
                        

日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

学校行事

＊現時点の予定です。今後、感染症等の状況により、変更となる場合があります。御了承くださ
い。

各種委員会
高等部球技大会②③

おはなし会⑤（小　花４）

生徒会長選挙②（小４以上）
卒業生に学ぶ⑤高等部（体育館、Teams）

代表委員会

冬季休業（～１/７）16日間

　令和７年度　12月行事予定

大掃除③
懇談期間（下校13:45　バス13:55）

楽しい小学部集会③（クリスマス会）

シェイクアウトえひめ（11:00）
懇談期間（下校13:45　バス13:55）
舎友会（舎）

令和７年度愛媛県学力診断調査（小５：算英質問）
技能検定実技講習会③④

令和７年度愛媛県学力診断調査（小５：国社理）
高Dクリスマス会②③

令和７年度愛媛県学力診断調査（中２：国社理）

                                                愛媛県立しげのぶ特別支援学校
Ｒ７.11.25

令和７年度愛媛県学力診断調査（中２：数英質問）
成長を祝う会③体育館

終業式（下校11：45　バス11:55）
懇談期間（13:00～16:55）



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        



                        


