

# 令和7年度 12月行事予定

愛媛県立しげのぶ特別支援学校

R 7.11.25

日	曜日	学校行事
1	月	令和7年度愛媛県学力診断調査（小5：国社理） 高Dクリスマス会②③
2	火	令和7年度愛媛県学力診断調査（小5：算英質問） 技能検定実技講習会③④
3	水	
4	木	令和7年度愛媛県学力診断調査（中2：国社理）
5	金	令和7年度愛媛県学力診断調査（中2：数英質問） 成長を祝う会③体育館
6	土	
7	日	
8	月	
9	火	生徒会長選挙②（小4以上） 卒業生に学ぶ⑤高等部（体育館、Teams）
10	水	おはなし会⑤（小 花4）
11	木	各種委員会 高等部球技大会②③
12	金	代表委員会
13	土	
14	日	
15	月	
16	火	楽しい小学部集会③（クリスマス会）
17	水	シェイクアウトえひめ（11:00） 懇談期間（下校13:45 バス13:55） 舍友会（舎）
18	木	大掃除③ 懇談期間（下校13:45 バス13:55）
19	金	終業式（下校11:45 バス11:55） 懇談期間（13:00～16:55）
20	土	
21	日	
22	月	冬季休業（～1/7）16日間
23	火	
24	水	
25	木	
26	金	
27	土	
28	日	
29	月	
30	火	
31	水	

\*現時点の予定です。今後、感染症等の状況により、変更となる場合があります。御了承ください。

















































